
J
platné ke dni: 6.7.2024, 2:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o prodávané věcičky. Vše pochází z nekuřáckého prostředí. Budu Vás kontaktovat, pošlete mi prosím
rovnou i Vaši adresu.

  Pokud Vám zašlu podklady k platbě, tak zboží rezervuji maximálně jeden týden. Poté přenechávám dalšímu zájemci. Bez
upozornění. POKUD SE NEOZVETE A NEPOŽÁDÁTE O PRODLOUŽENÍ. V tom případě s platbou ráda počkám:-).

  Prodané zboží neměním, zpět také neberu, míry jsou uvedeny v inzerátu.

  Balíček posílám vždy DOPORUČENĚ, cena za poštovné je včetně balného.
  Při Vašem vyžádání, abych zaslala balíček obyčejně, samozřejmě ráda vyhovím a zašlu, ale v tom případě za něj NERUČÍM a
v případě ztráty na poště, NEVRACÍM peníze !!!!!!

  Po připsání platby na účet odesílám balíček do 3 prac. dnů.
  Poštovné účtuji dle tarifů ČP.

  Na dobírku ani do zahraničí nezasílám. Na Slovensko zasílám pouze po platbě předem - Eura zaslat třeba v doporučeném
dopise. Nemám účet v Eurech.

  Jako reklamaci neuznávám neodhadnutí velikosti, proto si vše prosím přeměřte !!!
  Pokud není uvedeno, že je věc nová, jedná se o věc nošenou. Známky běžného nošení není možné brát jako vadu a není
možné z tohoto důvodu zboží vracet. Oblečení zasílám čisté, vyprané, nevyžehlené. Pokud má vadu, uvádím v inzerátu.

  Při nakoupení více věcí najednou, účtuji pouze 1x poštovné.

  Budu ráda, když mi pošlete fotku spokojeného zákazníčka :-)

  Příjemné nakupování:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

